
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

Erdoğan'ın "tuzak" dediğine Erbakan ne demişti

Erdoğan’ın açıklamalarının ardında 28 Şubat dönemi tekrar tartışılmaya başlandı.
Akıllara Refah Partisi’nin Genel Başkanı dönemin Başbakanı Necmettin
Erbakan’ın, Başbakanlıktan istifa açıklaması geldi.

28 Şubat davasında sona yaklaşıldı. Savcının mütalaasının ardından sanıklar son savunmalarını veriyorlar. Mahkeme
savunmalarının ardından kararını açıklayacak.  

Davada karara yaklaşılmışken, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’dan bir 28 Şubat çıkışı geldi.

“Muhtarlar Buluşması”nda konuşan Erdoğan “1980 darbesinde ne diyorlardı? Bir sağdan bir soldan diyerek asılan
gençlerin, ülkemizin tüketilen imkanlarını sormak hamd olsun bize nasip oldu. Benzer bir kaos dönemini 1990’lı yıllarda
da yaşadık. 28 Şubat cuntacılarının kurdukları tuzakları milletimizle birlikte birer birer bozduk. Ama yaşanan siyasi
ekonomik anaforların ülkemize maliyeti de çok oldu” dedi.

ERBAKAN’IN O AÇIKLAMASI AKILLARA GELDİ

Erdoğan’ın açıklamalarının ardında 28 Şubat dönemi tekrar tartışılmaya başlandı. Akıllara Refah Partisi’nin Genel Başkanı
dönemin Başbakanı Necmettin Erbakan’ın, Başbakanlıktan istifa açıklaması geldi. Erbakan, Tansu Çiller ve Muhsin
Yazıcıoğlu’yla beraber yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullanmıştı:

“Huzurlarınıza Doğru Yol Partisi Genel Başkanı, Başbakan Yardımcısı, Dışişleri Bakanı Tansu Çiller Hanımefendi, Büyük
Birlik Partisi Genel Başkanı Sayın Muhsin Yazıcıoğlu Beyefendiyle beraber geldik. Kendileri adına da sizlere saygılarımızı
sunarak sözlerime başlıyorum.

Bütün ulusumuzun takip ettiği gibi 18 Haziran günü bizim Doğru Yol Partisi’yle bir yıl önce yapmış olduğumuz
protokolümüze uyarak Sayın Demirel'e Başbakanlıktan istifa mektubumu sunmuştum. Bu istifa mektubumu şimdi
huzurunuzda bir kere daha aynen okuyorum.”
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erbakan Erdoğan 28 şubat dava ahmet zeki üçok arşiv

DEMİREL’E VERİLEN MEKTUP

Erbakan bu sözlerinin ardından Demirel’e verdiği mektubu okudu:

“Refah Partisi ile Doğru Yol Partisi'nin 28 Haziran 1996 günü aralarında imzaladıkları ortak hükümet protokolü ve ekleri
belgesindeki taahhütlere uygun olarak ve 28 Haziran 1996 tarihinde Bakanlar Kurulu listesini onaylamanızla kurulan 54.
Cumhuriyet hükümeti bugüne kadar yaklaşık 1 yıldan beri bütün gücüyle devletimizin yücelmesi, ülkemizin kalkınması ve
halkımızın refahı için uyum içinde başarıyla çalışmıştır. Refah Partisi ve Doğru Yol Partisi arasındaki koalisyon
protokolüne uygun olarak bu 1 yıllık süreden sonra Başbakanlığın Doğru Yol Partisi'ne geçebilmesi için yapmış
olduğumuz taahhüde ve iki parti arasındaki mutabakata uymak üzere Başbakanlık görevimden istifa ediyorum. Bu süre
içerisinde gerek Başbakan olarak şahsıma gerek 54. Cumhuriyet Hükümetine ve onun üyelerine çalışmalarımıza
gösterdiğiniz yakın ilgi ve desteklerinizden dolayı teşekkürlerimi arz eder, saygılarımızı sunarım."

“HUKUKEN DARBE SUÇU DEĞİL…”

Söz konusu videoyu FETÖ kumpaslarıyla yıllarca hapis yatan Emekli Albay Ahmet Zeki Üçok takipçilerine şu sözlerle
paylaşmıştı:

“Kendisine darbe yapıldığı iddia edilen Sn.ERBAKAN,28.06.1996 yılında Doğru Yol Partisi ile yaptıkları protokol gereği
Başbakanlığın DYP geçebilmesi için istifa ettiğini açıklıyor. 28 Şubat Davasında, hukuken darbe suçu değil, işlendiği iddia
başka suçlar varsa onlar yargılanmalıdır.”
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